

Дата: 17.04.2024

Номер гос. регистрации:  
0120

**КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ  
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**ПРИКАЗ**

17.04.2024 № П-15-01/0019

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Комитета по тарифам  
Республики Алтай от 29 ноября 2023 г. № 49/5**

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 17 апреля 2024 г. № 15, **приказываю:**

1. Внести в приложение № 1 к приказу Комитета по тарифам Республики Алтай от 29 ноября 2023 г. № 49/5 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей на территории Республики Алтай на 2024 год и о признании утратившим силу приказа Комитета по тарифам Республики Алтай от 16 ноября 2022 г. № 34/36» следующие изменения:

в пункте 1.3. строку:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	7,58	8,26	»
---	------------------	------	------	------	------	------	------	---

заменить строкой:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	8,65	9,09	»;
---	------------------	------	------	------	------	------	------	----

в пункте 2.3. строку:

«	Полупиковая зона	4,65	4,65	4,65	5,07	5,52	6,02	»
---	------------------	------	------	------	------	------	------	---

заменить строкой:

«	Полупиковая зона	4,65	4,65	4,65	5,07	6,31	6,62	»;
---	------------------	------	------	------	------	------	------	----

в пункте 6.1.3. строку:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	7,58	8,26	»
---	------------------	------	------	------	------	------	------	---

заменить строкой:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	8,65	9,09	»;
---	------------------	------	------	------	------	------	------	----

в пункте 6.3.3. строку

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	7,58	8,26	»
---	------------------	------	------	------	------	------	------	---

заменить строкой:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	8,65	9,09	»;
---	------------------	------	------	------	------	------	------	----

в пункте 6.4.3. строку:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	7,58	8,26	»
---	------------------	------	------	------	------	------	------	---

заменить строкой:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	8,65	9,09	»;
---	------------------	------	------	------	------	------	------	----

в пункте 6.5.3. строку:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	7,58	8,26	»
---	------------------	------	------	------	------	------	------	---

заменить строкой:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	8,65	9,09	»;
---	------------------	------	------	------	------	------	------	----

в пункте 6.6.3. строку:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	7,58	8,26	»
---	------------------	------	------	------	------	------	------	---

заменить строкой:

«	Полупиковая зона	6,38	6,38	6,38	6,95	8,65	9,09	».
---	------------------	------	------	------	------	------	------	----

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
председателя Комитета  
по тарифам Республики Алтай



У. Н. Кырова